Серия
Zentri-PAC
КАТАЛОГ 2018
О Blauberg Group 	 2
Электродвигатели вентиляторов 	 4
Серия Zentri-PAC	 6
Условное обозначение	 8
Центробежные вентиляторы с ЕС-двигателями	 9

B – назад загнутые лопатки
F – вперед загнутые лопатки
УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ
B – без корпуса
S – одинарный всас
D – двойной всас
G – с корпусом типа Plug Fan
Наружный диаметр крыльчатки, мм
BL – без корпуса
SL – одинарный всас
DL – двойной всас
GL – с корпусом типа Plug Fan
blauberg-motoren.com8
ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ
ЕС-ВЕНТИЛЯТОРЫ
Ø 133	 10
Ø 175	 12
Ø 190	 14
Ø 220	 18
Ø 225	 22
Ø 250	 26
9Zentri-PAC 230V  |  2018
ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ ЕС-ВЕНТИЛЯТОРЫ
Технические характеристики
Модель
Кривые
рабочих
характеристик
Ном. напр.
перем. тока,
В
Частота,
Гц
Частота
вращения,
мин-1
Входная
мощность,
Вт
Макс. ток,
А
Уровень звук.
давл.,
дБА
Допустимая
темпер. окруж.
среды, °С
Электр.
соединение
Впускное
кольцо
*L-B133A-EC-00 I 230 50/60 4240 42 0,36 71 –25 ... +60 Тип "E"/стр. 39 стр.38
КРИВЫЕ РАБОЧИХ ХАРАКТЕРИСТИК
ΔP
, П
а
V, м³/ч
I
50
100
150
200
250
300
350
400
0
0
50 100 150 200 250 300 350
1
4